
UCHWAŁA NR 52/2419/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 
trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej w 2024 r. 

Na podstawie § 1 i 5 załącznika do uchwały Nr XLIII/714/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 
trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 3798 i 4160), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 43/2001/25 Zarzadu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2025 r. 
w sprawie przyznania nagród dla osób fizycznych z osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób 
wyrózniajacych się osiągnięciami w działalności sportowej w 2024 r., wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1: 

a) wykreśla się pozycję 84, 

b) pozycja Razem otrzymuje brzmienie: 

Razem 471 400,00 

2) w załączniku nr 2: 

a) pozycja 28 otrzymuje brzmienie: 

28. Miejsko-Gminny Ludowy Klub 
Sportowy „Tarpan” Mrocza  

Zawada Sławomir  

  

b) pozycja Razem otrzymuje brzmienie: 

Razem 149 350,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego w Toruniu oraz Skarbnikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

1.Przedmiot regulacji: 

Zmiana uchwały w sprawie przyznania nagród Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego osobom 
fizycznym za osiągnięcia sportowe, trenerom i innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności 
sportowej w 2024 r. 

2.Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie uchwałą Nr XLIII/714/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 listopada 
2013 r. w sprawie nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób 
wyróżniających się osiągnięciamiw działalności sportowej (z późn.zm.), Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego może przyznać nagrody zawodnikom, trenerom oraz innym osobom wyróżniającym się 
osiągnięciami w działalności sportowej. 

3.Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Nie dotyczy. 

4.Uzasadnienie merytoryczne: 

W dniu 2 kwietnia 2025 r. Miejsko-Gminny Klub Sportowy „Tarpan” Mrocza poinformował, iż wycofuje 
złożony w wyniku omyłki wniosek o przyznanie nagrody dla zawodniczki Moniki Marach, która w 2024 roku 
nie była fizycznie zawodniczką klubu. 

W konsekwencji klub zawnioskował również o zmniejszenie nagrody trenerowi Sławomirowi Zawadzie, 
który był w przeszłości trenerem Moniki Marach, a aktualnie trenuje dwie zawodniczki klubu. Kwota nagrody 
została pomniejszona z kwoty 2.000,00 zł na 1.900,00 zł. 

5.Ocena skutków regulacji: 

W wyniku wprowadzonych zmian zmniejsza się liczba nagrodzonych zawodników do 304 osób oraz łączna 
kwota przyznanych nagród dla zawodników z kwoty 474.100 zł do kwoty 471.400 zł i dla trenerów z kwoty 
149.450 zł do kwoty 149.350 zł. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 52/2419/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	lit. b
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


